BILANCO

Kurum Kodu : 46.55.16.00

SAMSUN VEZiRKOPRU BELEDIYESIi

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Y1l Tutar (TL)

10
102
109
12
120
121
122
126
16
162
165
19
190

22
220
222
24
240
241

25

250
251
252
253
254
255
257
258
26

260
268

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

BANKA KREDi KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLi ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER HESABI
Diger D6nen Varliklar

DEVREDEN KATMA DEGER VERGISi HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI
MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

Maddi Duran Varliklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMiRBASLAR HESABI

BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - )
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

Maddi Olmayan Duran Varliklar

HAKLAR HESABI

BIRIKMIiS AMORTISMANLAR HESABI ( -)

53.540.370,48

24.984.663,40
16.572.553,38
8.412.110,02
17.441.344,30
4.567.478,56
11.982.878,14
505.478,87
385.508,73
4.922.153,01
1.555.959,86
3.366.193,15
6.192.209,77
6.192.209,77
637.491.373,11

9.032.226,30
7.205.903,80
1.826.322,50
6.547.324,39
3.626.330,89
2.920.993,50

621.911.822,42
278.279.192,44
10.126.428,03
170.098.764,71
54.081.703,14
41.179.003,01
36.230.523,21
-119.939.027,44
151.855.235,32
0,00

217.984,64
-217.984,64

3
30
303
32
320
33
330
333
36
360
361
362

368

40
400
403
47
472

50
500
57
570
58
580
59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR

Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

KAMU IDARELERINE MALI BORCLAR HESABI

Faaliyet Borglar

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanc Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

UZUN VADELiI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

KAMU IDARELERINE MALi BORGLAR HESABI
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclar

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI ( -)
Do6nem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI (-)

51.879.604,89

263.138,89
263.138,89
40.928.041,71
40.928.041,71
5.117.767,43
2.811.375,34
2.306.392,09
5.570.656,86
1.610.396,48
69.143,38
3.708.636,54

182.480,46

12.304.729,40

7.594.850,30
7.593.406,95
1.443,35
4.709.879,10
4.709.879,10
626.847.409,30

-4.202.498,83
-4.202.498,83
464.793.283,45
464.793.283,45
-54.257.855,12
-54.257.855,12
220.514.479,80
40.671.849,53
179.842.630,27

AKTIF TOPLAMI

691.031.743,59

PASIF TOPLAMI

691.031.743,59



Bilango Cari Yil Tutar (TL)
Dipnotlari :




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 46.55.16.00 Adi: SAMSUN VEZIRKOPRU BELEDIYESI Yih : 2024
iisg‘f K(l’d GIDERIN TURU Cari Yil Tutar (TL) '1?;5’ K‘ljd GELIRIN TURU Cari Yil Tutar (TL)
630 01 Personel Giderleri 41.538.379,07 600 01 Vergi Gelirleri 20.864.453,51
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 5.185.554,29 600 03 | Tesebbus ve Miilkiyet Gelirleri 14.174.245,17

Giderleri 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 21.976.120,18
630 03 | Mal Ve Hizmet Alim Giderleri 227.538.305,92 600 05 | Diger Gelirler 324.889.084,42
630 04 | Faiz Giderleri 943.820,27 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 28.445.025,51
630 05 | Cari Transferler 6.931.627,88
630 11 | Deger Ve Miktar Degisimleri Giderleri 0,00 .
630 12 | Gelirlerin Ret Ve iadesinden Kaynaklanan 208.512,00 NET GELIR TOPLAMI 410.348.928,79
Giderler
630 13 | Amortisman Giderleri 20.382.694,59
630 14 | ilk Madde ve Malzeme Giderleri 35.906.829,95
630 15 | Karsilik Giderleri 0,00
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 10.723,00

GIDERLER TOPLAMI

338.646.446,97

ENFLASYON DUZELTMESI (E)

FAALIYET SONUCU (+/-)

Cari Yil Tutar (TL)

148.811.997,98
Cari Yil Tutar (TL)

220.514.479,80



